FROHSINN

RESTAURANT & HOTEL

Apero-Happchen 2025

AB 20 Personen

Apéro

Kéasekuchlein / Schinkengipfel

Kleine Frihlingsrollen / oder Samosa’s

mit slss-sauer Sauce

Diverse Canapées

Sbrinz mit Honig und Balsamico 30gr
Sbrinz mit Honig und Balsamico 30gr
Heublumenschinken und Oliven

Satayspiess mit Erdnuss Sauce

Saisonale Friichtespiessli

Saisonale Tomaten-Mozzarella-Spiessli

Saisonale Melonen-Rohschinken-Spiessli

Huusplatte: (ca. 250 gr. Pro Person)

Restaurant & Hotel Frohsinn AG
Zugerstrasse 5 — 6403 Kiissnacht am Rigi — Tel. 041 850 14 14 — Fax 041 850 14 36
www.rest-frohsinn.ch — info@rest-frohsinn.ch

pro Stuck

pro Stuck
pro Stuck

pro Person

pro Person
pro Stuck

pro Person
pro Person

pro Person

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
(Auf Holzplatte serviert: Godyschinken, Fleischkdse, Chorizo, Bauernspeck,
Biindnerfleisch, Heublumenrohschinken, Knoblauchwurst, Chamiwurst und Kése)

3.00

3.00
7.00
8.00

12.00
4.00
5.00
5.00
6.00

27.50

Seite 1


http://www.rest-frohsinn.ch/

