

## Apero-Häppchen 2025

## **AB 20 Personen**

## **Apéro**

•	Käseküchlein / Schinkengipfel		pro Stück	Fr.	3.00
•	Kleine Frühlingsrollen / oder Samosa's				
	mit süss-sauer Sauce		pro Stück	Fr.	3.00
•	Diverse Canapées		pro Stück	Fr.	7.00
•	Sbrinz mit Honig und Balsamico	30gr	pro Person	Fr.	8.00
•	Sbrinz mit Honig und Balsamico	30gr			
	Heublumenschinken und Oliven		pro Person	Fr.	12.00
•	Satayspiess mit Erdnuss Sauce		pro Stück	Fr.	4.00
•	Saisonale Früchtespiessli		pro Person	Fr.	5.00
•	Saisonale Tomaten-Mozzarella-Spiessli		pro Person	Fr.	5.00
•	Saisonale Melonen-Rohschinken-Spiessli		pro Person	Fr.	6.00

**Huusplatte:** (ca. 250 gr. Pro Person) Fr. 27.50 (Auf Holzplatte serviert: Godyschinken, Fleischkäse, Chorizo, Bauernspeck,

Bündnerfleisch, Heublumenrohschinken, Knoblauchwurst, Chämiwurst und Käse)